CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---o0o---

ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH ĐIỂM QUÁ TRÌNH
Kính gửi: 	-    Ban Giám Hiệu
· Phòng Đào tạo
· Khoa ………………………

Tôi tên là:
Trực thuộc khoa/bộ môn:
Nay tôi muốn đề nghị điều chỉnh điểm quá trình của học phần:

Học kỳ: ……………….Năm học: ………………..
Sinh viên cần điều chỉnh:
Điểm quá trình cũ:
Điểm quá trình mới:
Lý do:

Để tạo điều kiện và đảm bảo quyền lợi của sinh viên, kính mong quý ban lãnh  đạo xem xét và đồng ý. Tôi xin chân thành cảm ơn.
Giáo viên đề nghị	Ý KIẾN CỦA KHOA

	Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO
Ý KIẾN CỦA BAN GIÁM HIỆU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---o0o---

ĐỀ NGHỊ GIA HẠN THỜI GIAN NHẬP ĐIỂM QUÁ TRÌNH
Kính gửi: 	-    Ban Giám Hiệu
· Phòng Đào tạo
· Khoa ………………………

Tôi tên là:
Trực thuộc khoa/bộ môn:
Nay tôi muốn đề nghị gia hạn thời gian nhập điểm quá trình của học phần:
1. Tên học phần: ..
Lớp Sinh viên cần gia hạn:
2. Tên học phần: ..
Lớp Sinh viên cần gia hạn:
Lý do (ghi rõ ngày hết hạn nhập điểm):

Để tạo điều kiện và đảm bảo quyền lợi của sinh viên, kính mong quý ban lãnh đạo xem xét và đồng ý. Tôi xin chân thành cảm ơn.
Đồng Nai, ngày   tháng   năm 20
Giáo viên đề nghị	Ý KIẾN CỦA KHOA

Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

Ý KIẾN CỦA BAN GIÁM HIỆU